



Szanowni Państwo,

Z okazji Międzynarodowego Dnia Głuchych i Języka Migowego, Międzynarodowego Dnia Niewidomych oraz Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych, serdecznie zapraszamy Państwa do wspólnego świętowania tych wyjątkowych dni w naszym Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Gorzowie Wielkopolskim.

Tego dnia chcemy zwrócić uwagę na znaczenie wsparcia i zrozumienia potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz promować integrację i świadomość wśród dzieci, młodzieży, rodziców, a także wszystkich osób pracujących z dziećmi.

Nasze spotkanie będzie doskonałą okazją do rozmowy o wyzwaniach, przed którymi stoją dzieci niewidome, głuche oraz z różnymi innymi niepełnosprawnościami, a także do zaprezentowania narzędzi i metod, które wspierają ich rozwój.

Zachęcamy Rodziców do aktywnego udziału w tym wyjątkowym dniu, pełnym inspiracji, wiedzy i wspólnego działania na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. To nie tylko okazja do zdobycia cennych informacji i narzędzi, ale przede wszystkim szansa na pogłębienie wzajemnego zrozumienia i uzyskania wsparcia.

Zachęcamy do uczestnictwa w wydarzeniu, które odbędzie się

21 listopada 2024r., w siedzibie ZPP-P

w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Czereśniowa 4i.

Poniżej znajdą Państwo szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia.

Działanie	Odbiorcy	Godzina/ Gabinet	Prowadzący	Uwagi
Prelekcja dla rodziców: „Gotowość szkolna dzieci z niepełnosprawnościami”	Rodzice dzieci w wieku przedszkolnym	15 <sup>30</sup> -17 <sup>00</sup> gabinet 12	mgr Jolanta Klat mgr Agnieszka Puczyńska	
Pedagogiczne konsultacje dla rodziców	Rodzice, opiekunowie	9 <sup>00</sup> -11 <sup>00</sup> gabinet 3	mgr Jolanta Klat	
Pedagogiczne konsultacje dla rodziców	Rodzice, opiekunowie	13 <sup>00</sup> -15 <sup>00</sup> gabinet 3	mgr Agnieszka Puczyńska	
Przesiewowe badanie wzroku dzieci i młodzieży	Dzieci od 6 roku życia i młodzież	14 <sup>00</sup> -17 <sup>00</sup> gabinet 33	mgr Anna Szczęsny	
Przesiewowe badanie słuchu dzieci i młodzieży	Dzieci i młodzież	10 <sup>00</sup> -15 <sup>00</sup> gabinet 36	mgr Kinga Dotka	Zapisy telefoniczne: 665-245-082
Warsztaty plastyczno-sensoryczne „Poczuj to co ja”	Dzieci klas I-III szkół podstawowych	I grupa 12 <sup>00</sup> -14 <sup>00</sup> II grupa 14 <sup>00</sup> -16 <sup>00</sup> gabinet 4	mgr Karolina Pawłowska mgr Dominika Szurko	Zapisy telefoniczne: 793-302-005
Wsparcie wychowawcze dla rodziców w formie konsultacji psychologicznych	Rodzice, opiekunowie	13 <sup>00</sup> -17 <sup>00</sup> gabinet 32	mgr Beata Sobolewska	
Wykład psychoedukacyjny: „(Z)rozumieć dziecko z ADHD”	Rodzice, opiekunowie, nauczyciele	14 <sup>00</sup> -16 <sup>00</sup> gabinet 30	mgr Agata Woźniak mgr Justyna Kot	
Wykład psychoedukacyjny: „(Z)rozumieć nastolatka z ADHD”	Rodzice, opiekunowie, nauczyciele	16 <sup>00</sup> -18 <sup>00</sup> gabinet 30	mgr Agata Woźniak mgr Justyna Kot	

Prelekcja pt. „**Gotowość szkolna dzieci z niepełnosprawnościami**”, pomoże lepiej zrozumieć, jak wspierać swoje dziecko w przygotowaniu do edukacji szkolnej, dostosowując podejście do jego indywidualnych potrzeb.

Warsztaty plastyczno-sensoryczne „**Poczuj to, co ja**”, skierowane do dzieci o różnym stopniu niepełnosprawności ruchowej, intelektualnej, z autyzmem oraz deficytami rozwoju. To wyjątkowa okazja, by poprzez zabawę i twórcze działania wspierać rozwój zmysłów i komunikacji dzieci, dostosowując zajęcia do ich indywidualnych potrzeb.

**(Z)rozumieć dziecko z ADHD**, w trakcie wykładu poruszone zostaną tematy związane z neurologicznymi podstawami ADHD, jego wpływem na zachowanie dziecka oraz możliwościami wsparcia w radzeniu sobie z codziennymi trudnościami.

**(Z)rozumieć nastolatka z ADHD**, w trakcie wykładu skupimy się na problemach wychowawczych związanych z nastolatkami i sposobach wsparcia ich w dorastaniu.